MC SAYAN ULTRA

www.ultracross.it

Camp. Regionale FMI 3/ Prova - Olevano MYLAPS

Camp. Regionale FMI 3™ Prova

2Tempi Ama Olevano 1,050 Km.
Seconda Manche 25/04/2014 16:05.
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:09:37
.
Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(98) OLIVA MATTEO (95) MANFELLOTTO ALESANDRO
1 16:11:05.881 1 16:11:15.076
2 1:25.488 16:12:31.369 2 1:32.136 +0.567 16:12:47.212
3 1:26.909 +1.421 16:13:58.278 3 1:32.134 +0.565 16:14:19.346
4 1:26.800 +1.312 16:15:25.078 4 1:33.360 +1.791 16:15:52.706
5 1:27.672 +2.184 16:16:52.750 5 1:31.711 +0.142 16:17:24.417
6 1:30.165 +4.677 16:18:22.915 6 1:31.569 16:18:55.986
7 1:28.984 +3.496 16:19:51.899 7 1:32.385 +0.816 16:20:28.371
8 1:29.139 +3.651 16:21:21.038 8 1:33.758 +2.189 16:22:02.129
9 1:28.128 +2.640 16:22:49.166 9 1:36.173 +4.604 16:23:38.302
(515) DI CARLO GIUSEPPE (166) GARIPPA SALVATORE
1 16:11:05.569 1 16:11:10.354
2 1:28.678 +1.764 16:12:34.247 2 1:41.549 +10.864 16:12:51.903
3 1:26.914 16:14:01.161 3 1:30.685 16:14:22.588
4 1:28.564 +1.650 16:15:29.725 4 1:32.678 +1.993 16:15:55.266
5 1:29.827 +2.913 16:16:59.552 5 1:33.682 +2.997 16:17:28.948
6 1:29.189 +2.275 16:18:28.741 6 1:33.487 +2.802 16:19:02.435
7 1:28.093 +1.179 16:19:56.834 7 1:35.314 +4.629 16:20:37.749
8 1:28.425 +1.511 16:21:25.259 8 1:37.799 +7.114 16:22:15.548
9 1:30.625 +3.711 16:22:55.884 9 1:39.718 +9.033 16:23:55.266
(395) MAZZELLA ANDREA (80) MEZZONE SALVATORE
1 16:11:08.313 1 16:11:11.919
2 1:29.176 +0.250 16:12:37.489 2 1:33.797 +0.503 16:12:45.716
3 1:28.926 16:14:06.415 3 1:33.294 16:14:19.010
4 1:29.016 +0.090 16:15:35.431 4 1:35.545 +2.251 16:15:54.555
5 1:29.007 +0.081 16:17:04.438 5 1:36.384 +3.090 16:17:30.939
6 1:29.497 +0.571 16:18:33.935 6 1:35.882 +2.588 16:19:06.821
7 1:30.571 +1.645 16:20:04.506 7 1:35.744 +2.450 16:20:42.565
8 1:31.690 +2.764 16:21:36.196 8 1:38.233 +4.939 16:22:20.798
9 1:34.333 +5.407 16:23:10.529 9 1:37.542 +4.248 16:23:58.340
(23) LAERA FRANCESCO (35) LETTIERI ALFREDO
1 16:11:07.354 1 16:11:18.280
2 1:28.693 16:12:36.047 2 1:37.768 +0.231 16:12:56.048
3 1:29.279 +0.586 16:14:05.326 3 1:37.537 16:14:33.585
4 1:32.251 +3.558 16:15:37.577 4 1:39.376 +1.839 16:16:12.961
5 1:30.185 +1.492 16:17:07.762 5 1:38.669 +1.132 16:17:51.630
6 1:30.641 +1.948 16:18:38.403 6 1:39.473 +1.936 16:19:31.103
7 1:30.748 +2.055 16:20:09.151 7 1:41.849 +4.312 16:21:12.952
8 1:32.481 +3.788 16:21:41.632 8 1:41.334 +3.797 16:22:54.286
9 1:35.650 +6.957 16:23:17.282
(4) ZANI LUCA
(192) AMICARELLI ELIO 1 16:11:21.715
1 16:11:07.823 2 1:43.822 16:13:05.537
2 1:29.218 +0.272 16:12:37.041 3 1:47.031 +3.209 16:14:52.568
3 1:28.946 16:14:05.987 4 1:50.457 +6.635 16:16:43.025
4 1:29.551 +0.605 16:15:35.538 5 1:48.960 +5.138 16:18:31.985
5 1:39.819 +10.873 16:17:15.357 6 1:49.209 +5.387 16:20:21.194
6 1:35.518 +6.572 16:18:50.875 7 1:48.694 +4.872 16:22:09.888
7 1:33.462 +4.516 16:20:24.337 8 1:47.568 +3.746 16:23:57.456
8 1:33.995 +5.049 16:21:58.332
9 1:32.210 +3.264 16:23:30.542 (195) COMAR ALESSANDRO
1 16:11:28.408
(369) CONSIGLIERI FRANCESCO 2 1:48.039 16:13:16.447
1 16:11:13.629 3 2:22.737 +34.698 16:15:39.184
2 1:32.717 +1.827 16:12:46.346 4 1:59.489 +11.450 16:17:38.673
3 1:31.239 +0.349 16:14:17.585 5 1:56.862 +8.823 16:19:35.535
4 1:32.195 +1.305 16:15:49.780 6 1:56.137 +8.098 16:21:31.672
5 1:33.514 +2.624 16:17:23.294 7 2:13.782 +25.743 16:23:45.454
6 1:31.556 +0.666 16:18:54.850
7 1:32.754 +1.864 16:20:27.604
8 1:32.573 +1.683 16:22:00.177
9 1:30.890 16:23:31.067
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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